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No 1 FILAIRE Marc (Rg=8)

Pass 11 1:55.988

In 24 3:31.307 1 1:35.319

Pass 45 5:31.004 2 1:59.697 *

Pass 62 7:08.685 3 1:37.681 *

Pass 78 8:46.137 4 1:37.452 *

Pass 91 10:23.541 5 1:37.404 *

Pass 101 12:00.860 6 1:37.319 *

Pass 111 13:38.636 7 1:37.776

Pass 123 15:15.593 8 1:36.957 *

Pass 133 16:52.772 9 1:37.179

Pass 143 18:29.501 10 1:36.729 *

Pass 151 20:06.493 11 1:36.992

No 2 LESCUYER Fabrice (Rg=2)

Pass 3 1:45.210

Pass 19 3:19.645 1 1:34.435 **

Pass 35 4:53.232 2 1:33.587 *

Pass 50 6:26.489 3 1:33.257 *

In 66 7:58.728 4 1:32.239

Pass 158 21:23.929 5 13:25.201

No 8 ALIFAT Julien (Rg=5)

Pass 18 3:05.781

Pass 34 4:41.512 1 1:35.731 *

Pass 49 6:16.676 2 1:35.164 *

Pass 65 7:51.666 3 1:34.990 *

Pass 80 9:27.359 4 1:35.693

Pass 93 11:02.157 5 1:34.798 *

In 104 12:33.289 6 1:31.132

Pass 118 15:04.653 7 2:31.364

Pass 129 16:40.405 8 1:35.752

Pass 139 18:16.001 9 1:35.596

Pass 147 19:50.985 10 1:34.984

Pass 159 21:26.487 11 1:35.502

No 12 MUSSET Charles (Rg=14)

Pass 17 2:51.666

In 33 4:30.797 1 1:39.131

Pass 53 6:46.464 2 2:15.667 *

Pass 68 8:26.326 3 1:39.862 *

Pass 84 10:05.328 4 1:39.002 *

Pass 96 11:44.618 5 1:39.290

Pass 107 13:24.169 6 1:39.551

In 117 14:59.928 7 1:35.759

Pass 145 19:32.630 8 4:32.702

Pass 156 21:11.161 9 1:38.531 *

No 15 BESSE Dimitri (Rg=4)

Pass 12 1:56.359

Pass 28 3:34.580 1 1:38.221 *

Pass 40 5:12.848 2 1:38.268

Pass 56 6:49.388 3 1:36.540 *

Pass 69 8:26.378 4 1:36.990

Pass 83 10:02.271 5 1:35.893 *

Pass 95 11:38.402 6 1:36.131

Pass 106 13:14.136 7 1:35.734 *

Pass 116 14:50.472 8 1:36.336

Pass 127 16:26.215 9 1:35.743

Pass 137 18:01.515 10 1:35.300 *

Pass 146 19:36.281 11 1:34.766 *

In 157 21:13.261 12 1:36.980

No 17 DEJEUX Cédric (Rg=12)

Pass 7 1:53.528

Pass 25 3:33.406 1 1:39.878 *

Pass 43 5:13.949 2 1:40.543

Pass 59 6:53.586 3 1:39.637 *

Pass 74 8:32.368 4 1:38.782 *

Pass 89 10:11.609 5 1:39.241

Pass 100 11:52.476 6 1:40.867

Pass 110 13:31.651 7 1:39.175

Pass 122 15:10.742 8 1:39.091

Pass 132 16:49.752 9 1:39.010

Pass 142 18:28.157 10 1:38.405 *

Pass 152 20:07.432 11 1:39.275

No 21 COULON Pierre (Rg=1)

Pass 14 2:25.802

Pass 30 3:58.478 1 1:32.676 **

Pass 46 5:31.498 2 1:33.020

Pass 60 7:03.924 3 1:32.426 **

Pass 76 8:35.836 4 1:31.912 **

In 87 10:09.284 5 1:33.448

Pass 154 20:24.699 6 10:15.415

No 23 PICAUX Pascal (Rg=3)

Pass 4 1:45.763

Pass 20 3:20.823 1 1:35.060 *

Pass 36 4:54.764 2 1:33.941 *

Pass 51 6:28.684 3 1:33.920 *

Pass 67 8:02.863 4 1:34.179

In 82 9:38.031 5 1:35.168

No 50 ECOLAN Thomas (Rg=16)

Pass 15 2:30.243

Pass 32 4:15.436 1 1:45.193 *

Pass 48 6:00.921 2 1:45.485

Pass 64 7:46.054 3 1:45.133 *

Pass 81 9:31.255 4 1:45.201

Pass 94 11:16.979 5 1:45.724



CdF Roadster Cup / TdF Twin Cup
Essais Séance 2
Historique de la séance

AFC Micro Page 2/2 Le 02/09/2023 à 15:30
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 50 ECOLAN Thomas (Rg=16)

Pass 105 13:01.859 6 1:44.880 *

Pass 115 14:46.143 7 1:44.284 *

Pass 128 16:31.670 8 1:45.527

Pass 138 18:15.588 9 1:43.918 *

Pass 148 19:59.097 10 1:43.509 *

Pass 162 21:43.930 11 1:44.833

No 56 HOCHET Nicolas (Rg=7)

Pass 9 1:54.557

Pass 23 3:30.494 1 1:35.937 *

Pass 37 5:08.112 2 1:37.618

Pass 52 6:44.110 3 1:35.998

In 75 8:33.799 4 1:49.689

Pass 114 14:20.121 5 5:46.322

In 126 15:53.441 6 1:33.320

No 61 FORGERIE Philippe (Rg=6)

Pass 16 2:37.383

Pass 31 4:14.666 1 1:37.283 *

Pass 47 5:51.378 2 1:36.712 *

Pass 63 7:27.640 3 1:36.262 *

Pass 79 9:03.906 4 1:36.266

Pass 92 10:39.972 5 1:36.066 *

Pass 103 12:15.852 6 1:35.880 *

Pass 113 13:52.092 7 1:36.240

Pass 125 15:27.682 8 1:35.590 *

In 135 17:10.227 9 1:42.545

Pass 155 20:49.123 10 3:38.896

No 66 BOUSSIE Jean (Rg=11)

Pass 8 1:54.285

Pass 26 3:33.587 1 1:39.302 *

Pass 41 5:12.910 2 1:39.323

Pass 57 6:51.772 3 1:38.862 *

Pass 72 8:30.162 4 1:38.390 *

Pass 86 10:09.207 5 1:39.045

Pass 97 11:49.994 6 1:40.787

Pass 108 13:28.431 7 1:38.437

Pass 120 15:06.594 8 1:38.163 *

In 136 17:17.833 9 2:11.239

No 67 CADORET Charly (Rg=9)

Pass 13 2:13.697

Pass 29 3:52.050 1 1:38.353 *

Pass 44 5:30.133 2 1:38.083 *

Pass 61 7:07.945 3 1:37.812 *

Pass 77 8:45.509 4 1:37.564 *

Pass 90 10:23.163 5 1:37.654

Pass 102 12:03.794 6 1:40.631

Pass 112 13:41.468 7 1:37.674

Pass 124 15:19.197 8 1:37.729

Pass 134 16:56.687 9 1:37.490 *

Pass 144 18:33.965 10 1:37.278 *

Pass 153 20:11.107 11 1:37.142 *

No 83 SANTONI Adrien (Rg=10)

Pass 10 1:55.432

Pass 27 3:34.176 1 1:38.744 *

Pass 42 5:13.897 2 1:39.721

Pass 58 6:52.861 3 1:38.964

Pass 73 8:30.397 4 1:37.536 *

Pass 85 10:08.206 5 1:37.809

In 99 11:51.193 6 1:42.987

Pass 119 15:05.126 7 3:13.933

Pass 130 16:42.273 8 1:37.147 *

Pass 140 18:20.872 9 1:38.599

Pass 149 19:59.485 10 1:38.613

Pass 161 21:39.048 11 1:39.563

No 123 CLAUS Mickael (Rg=15)

Pass 5 1:48.551

Pass 21 3:28.996 1 1:40.445 *

Pass 38 5:09.002 2 1:40.006 *

Pass 55 6:49.334 3 1:40.332

Pass 71 8:28.574 4 1:39.240 *

No 137 VANTHUYNE Vincent (Rg=13)

Pass 6 1:49.130

Pass 22 3:29.456 1 1:40.326 *

Pass 39 5:09.541 2 1:40.085 *

Pass 54 6:48.690 3 1:39.149 *

Pass 70 8:27.870 4 1:39.180

Pass 88 10:09.752 5 1:41.882

Pass 98 11:50.913 6 1:41.161

Pass 109 13:29.873 7 1:38.960 *

Pass 121 15:08.374 8 1:38.501 *

Pass 131 16:47.003 9 1:38.629

Pass 141 18:25.839 10 1:38.836

Pass 150 20:05.370 11 1:39.531


